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Sprawa: postgpowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

»Zakup ustug telekomunikacyjnych GSM".

Dziatajac na podstawie przepisu art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwier publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 1129 z péin. zm. dalej: »ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedziba w Warszawie |
adresem: Al. Jana Pawta Il 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej ,Zamawiajgcym”, udziela wyjasnien tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia (dalej: ,SWz") w nizej opisanym zakresie.

Pytanie nr 1:

Wnosimy o podanie $rednio-miesiecznego ruchu wychodzacego ARIMR-u w podziale na potaczenia krajowe, pot. w roamingu
(z podziatem na strefy), pot. miedzynarodowe a takie wielkosé przesytu danych w kraju i UE.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wraz z niniejszym pismem zamieécit na Platformie Zakupowej plik Excel zawierajacy dane z ostatnich trzech
miesigcy dotyczgce Srednio-miesiecznego ruchu wychodzacego oraz wielkos¢ przesytu danych w kraju i UE. W zestawieniu w
kolumnie ,CZAS”, w przypadku transferu danych, dane nie s wyrazane w jednostce sekundy, tylko kB.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze w zestawieniu nie ma potaczeri miedzynarodowych z uwagi na brak wyjazdow poza
UE.

Pytanie nr 2:
dodatkowo prosimy o podanie wartoci
dodatkowo prosimy o weryfikacje poprawnosci informacji

Napisali Paristwo, ze zuzywajg 20-30 GB danych miesigcznie per sim w UE, czy to nie jest pomytka moze chodzi o kb albo Mb?
a moze o wartosc dla wszystkich Kart SIM? Lub wartosci zuzywane w Polsce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, 7e 30 GB to {aczna wartoéé pakietu transmisji danych przewidzianego w da nym okresie rozliczeniowym
dla 30 szt kart SIM, na ktérych zamawiajacy udostepni uzytkownikom mozliwoéé korzystania z transmisja danych na terenie
Unii Europejskiej, Norwegii, Islandii i Liechtensteinu.

Pytanie nr 3:

W nawigzaniu do udzielonych odpowiedzi Wykonawca pragnie zwréci¢ uwage, ie zgodnie z wytycznymi Prawa
Telekomunikacyjnego i Prezesa Urzedu Komunikacji Elektronicznej numeracja skrécona nie moze pokrywac sie lub by¢
zblizona do numeracji alarmowej i numeracji o specjalnym przeznaczeniu spotecznym. W zwigzku z tym poczatek numeracji
skréconej nie moze zawieraé cyfry 0 oraz kombinacji cyfr 99, 98, 19, 112, 116 oraz 118. Wykonawca zwraca sie z prosba o
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie bedzie stosowat takiej numeracji w Ustudze Telefonii Konwergentnej.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy potwierdza zapisy SWZ.
Pytanie nr 4:

Zat. 1 DO SWZ Formularz Ofertowy ust. 13.

Zamawiajacy odnosi sig do Art. 225 ust 2 Ustawy PZP, ktory méwi o tzw. Odwréconym VAT oraz wskazuje na wypetnienie pkt
13.2.1
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Wykonawca informuje, ze tzw. Odwrécony VAT w obrocie krajowym zostat zniesiony odpowiednimi przepisami, a co za tym
idzie niezasadne jest wypetnianie pkt 13.2.1

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze tres¢ punktu 13 w Formularzu Ofertowym jest wypetnieniem obowiazku wynikajacego z art. 225
ustawy. Wobec czego Zamawiajacy nie przewiduje dokonania w tym zakresie zmian.

Pytanie nr 5:
W nawigzaniu do udzielonych w dniu 20.08.2021 wyjaénien na pytania i odpowiedzi na pytanie 15 Wykonawca zwraca sie z
proéba o informacje czy Wykonawca bedzie musiat na swojej platformie odwzorowad numeracje skrocong dla wszystkich

numeréw telefonéw IP Zamawiajacego (powyzej 9 tysiecy), czy tylko dla czeéci z nich. W przypadku konfiguracji tylko
wybranej ilosci numeréw prosimy o wskazanie tej ilosci.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca bedzie musiat odwzorowac numeracje skrécong dla aktywnych numeréw VOICE
wskazanych przez zamawiajacego w trakcie trwania umowy.




